

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č.21

NÁZEV ZAKÁZKY

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY PLZEŇ - DOUBRAVKA

SPISOVÁ ZNAČKA:	CN/15/CN/21	ČÍSLO JEDNACÍ:	1194/21/CN	SYSTÉMOVÉ ČÍSLO VZ:	P21V00000021
ODKAZ - EZAK:	https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8338.html				
ODKAZ VVZ:					
ODKAZ TED:					
ZADAVATEL:	Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace				
SÍDLO:	Klatovská tř. 2960/200i, Plzeň, 301 00			IČO:	45333009
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	MUDr. Bc. Pavel Hrdlička - ředitel				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Ing. Petr Stehlík				
ADMINISTRÁTOR:	Centrální nákup, příspěvková organizace				
SÍDLO:	Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň			IČO:	72046635
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Ing. Tomáš Bek				
E-MAIL:	tomas.bek@cnpk.cz				
DRUH VZ:	Stavební práce	REŽIM VZ:	Podlimitní	DRUH ŘÍZENÍ:	ZPŘ
FINANCOVÁNO Z EU:	-----				

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

Dne 12.4.2021 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou zadavatel tímto odpovídá.

Dotaz č. 1:

Vzhledem k nesouladu parametrů kazetového podhledu a to že ve výkazu výměr je uvedena tloušťka 10mm, ale ve skladbách střeš 13mm, prosíme o uvedení referenčního výrobku, nebo hodnoty která je správná.

Dotaz č. 2:

V popisu mobilní stěny je uvedeno, že tam budou dveře, ale v půdorysu 3.NP nakresleny nejsou co je tedy správně?

Odpověď PROJEKTANTA:

Odpověď č. 1:

10 mm dle VV

Odpověď č. 2:

bez dveří už bylo zodpovězeno v dotazu č. 11

Doplněná projektová dokumentace:

Upozornění:

Lhůta pro podání nabídek se nemění.

V Plzni

V zastoupení zadavatele:

Ing. Tomáš Bek

administrátor

Centrální nákup, příspěvková organizace